​​​​​​​​​​​​​​

Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus Salto

COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

OFÍCIO 84/2019 - CLT-SLT/DAA-SLT/DRG/SLT/RET/IFSP ​​​​​​​

OFÍCIO 84/2019 - CLT-SLT/DAA-SLT/DRG/SLT/RET/IFSP

Salto, 19 de agosto de 2019

       A DAA/CCF e demais interessados

       Assunto: Comunicado referente a aquisição pela chamada pública PNAE 2019

       Prezados,

       Seguem informações sobre o processo de aquisição de produtos alimentícios (banana nanica):

1. Informamos que o processo de aquisição de gêneros alimentícios pela chamada pública ocorreu com a documentação

sinalizada pelo nº 01364/2019;

2. Em razão da publicação no Diário Oficial ter sido alterada, com informações do licitante vencedor de CNPJ para

CPF, o número do referido processo de dispensa de licitação foi também alterado, passando a constar o nº

10364/2019;

3. Enfatizamos que todo o teor dos documentos do processo de aquisição não foram alterados, sendo no número da

dispensa a única alteração realizada.

                                                                           Atenciosamente,

    Elton Tavares Rosa

    Coordenadoria de Licitações e Contratos

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Elton Tavares Rosa, ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO, em 19/08/2019 18:53:29.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 19/08/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

19657

e201c1be84

Rua Rio Branco, 1780, Vila Teixeira, SALTO / SP, CEP 13320-271

Fone: (11) 4602-9192 (ramal: 9192)

	Documento assinado eletronicamente por: